

JFCH Holding ApS

**Axel Munchsvej 23
8550 Ryomgård**

CVR-nr. 36 93 96 48

**Årsrapport for 2021/22
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *27/10-2022*

Claus Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFCH Holding ApS Axel Munchsvej 23 8550 Ryomgård CVR-nr.: 36 93 96 48 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 23. juni 2015 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Claus Kjær Jensen, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Østervold 43 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Under "Andre tilgodehavender" er der indregnet kr. 337.978 som kan henføres til udlån til et andet selskab, som har aktivitet som er i opstartsfasen. Der kan påhvile en usikkerhed omkring hvorvidt lånetager vil kunne afvikle dets forpligtelser, men det er ledelsens vurdering at udlånet vil blive tilbagebetalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 725.826, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.824.810.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.376	-8.514
Bruttoresultat		-8.376	-8.514
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		739.221	461.147
Finansielle indtægter		0	752
Finansielle omkostninger		-5.019	-2.781
Resultat før skat		725.826	450.604
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		725.826	450.604
Foreslået udbytte		168.000	166.175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		205.887	327.814
Overført resultat		351.939	-43.385
		725.826	450.604

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.076.120</u>	<u>870.233</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.076.120</u>	<u>870.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.076.120</u>	<u>870.233</u>
Andre tilgodehavender	1	<u>337.978</u>	<u>37.979</u>
Tilgodehavender		<u>337.978</u>	<u>37.979</u>
Likvide beholdninger		<u>509.969</u>	<u>456.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>847.947</u>	<u>494.183</u>
Aktiver i alt		<u>1.924.067</u>	<u>1.364.416</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.062.787	856.900
Overført resultat		554.023	202.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		168.000	166.175
Egenkapital		<u>1.824.810</u>	<u>1.265.159</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.507	95.507
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.257</u>	<u>99.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.257</u>	<u>99.257</u>
Passiver i alt		<u>1.924.067</u>	<u>1.364.416</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

Noter

1 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender på kr. 337.978 forfalder hele beløbet til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Under "Andre tilgodehavender" er der indregnet kr. 337.978 som kan henføres til udlån til et andet selskab, som har aktivitet som er i opstartsfasen. Der kan påhvile en usikkerhed omkring hvorvidt lånetager vil kunne afvikle dets forpligtelser, men det er ledelsens vurdering at udlånet vil blive tilbagebetalt.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kjær Jensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-289285348188

Tidspunkt for underskrift: 19-10-2022 kl.: 09:15:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 07:10:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Kjær Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-289285348188

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2022 kl.: 06:23:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ef9eacQgJSwZ48561113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and signed date objects for each signatory. The signed date object contains a hash of the document content (from the original agreement document), which is used to verify the document's integrity. To verify this document's integrity, please refer to the esignatur website. The signed date objects can be used as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures themselves comply with all public recommendations and laws for digital signatures (X.509) and are stored in the document. It is important that all European laws are followed to ensure the document's integrity. Please refer to the esignatur website for more information about digital signatures and legal evidence. Please refer to the esignatur website for more information.